
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 października 2019 r. 

Poz. 2027 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 11 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków zdrowotnych wykonywania prac podwodnych 

Na podstawie art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 17 października 2003 r. o wykonywaniu prac podwodnych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1970, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 września 2007 r. w sprawie warunków zdrowotnych wykonywania 

prac podwodnych (Dz. U. poz. 1440 oraz z 2011 r. poz. 211) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia: 

a) wyrazy „pieczątka instytutu badawczego prowadzącego działalność w dziedzinie medycyny hiperbarycznej albo 

uczelni medycznej prowadzącej działalność w dziedzinie medycyny hiperbarycznej” zastępuje się wyrazami 

„nazwa i adres instytutu badawczego albo uczelni medycznej prowadzących działalność w dziedzinie medycyny 

hiperbarycznej”, 

b) wyrazy „podpis i pieczątka osoby upoważnionej” zastępuje się wyrazami „imię i nazwisko oraz podpis osoby 

upoważnionej do wydania zaświadczenia”; 

2) w załączniku nr 9 do rozporządzenia: 

a) wyrazy „pieczątka wojewódzkiego ośrodka medycyny pracy” zastępuje się wyrazami „nazwa i adres wojewódz-

kiego ośrodka medycyny pracy”, 

b) wyrazy „podpis i pieczątka kierownika ośrodka” zastępuje się wyrazami „imię i nazwisko oraz podpis kierownika 

ośrodka medycyny pracy”. 

§ 2. Zaświadczenia, których wzór został określony w załącznikach nr 1 i 9 do rozporządzenia zmienianego w § 1, 

wydane przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, zachowują ważność. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Cieszyński 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95).  


	D20192027



